
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     13  лютого 2025 року 

Про коригування проектної  
документації «Розчистка ділянки річки Удай 

поблизу с. Лушники Лубенського району  
Полтавської області» 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись статтями 12, 59 
Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 33, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 86 Водного Кодексу України, 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на коригування проектної документації «Розчистка 
ділянки річки Удай поблизу с. Лушники Лубенського району Полтавської 
області», розробником якої був Регіональний офіс водних ресурсів у 
Полтавській області. 

2. Дозволити залучити кошти інвесторів до фінансування даного 
заходу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних ресурсів Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області. 

  

 

 

Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО               
 


